Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 017/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do
Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista os Atestados
para Acompanhante de 22 e 23/01/2024,
anexados aos protocolos 1Doc nos 088 e
094/2024 respectivamente, e com fundamento
no artigo 97, da Lei Complementar n°
414/2023, de 20 de dezembro de 2023,

RESOLVE

CONCEDER à Servidora LUCILLE ROBLES JUHAS MACIEL, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Consultor Técnico Legislativo VII, matrícula nº 201.277, 6 (seis) dias de Licença por Motivo de Doença em Pessoa
da Família, de 22 a 27 de janeiro de 2024.

Gabinete do Presidente da CâmaraMunicipal de Foz do Iguaçu, 24 de Janeiro de 2024.

JOÃOMORALES
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

O
 J

O
S

E
 A

R
C

E
 M

O
R

A
LE

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

oz
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

86
0-

90
77

-E
4C

2-
9D

D
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

86
0-

90
77

-E
4C

2-
9D

D
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F860-9077-E4C2-9DD4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO JOSE ARCE MORALES (CPF 029.XXX.XXX-16) em 24/01/2024 15:02:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/F860-9077-E4C2-9DD4

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/F860-9077-E4C2-9DD4